EDITAL nº 9/2022 - Reitoria

“Informa resultado final do Processo

Seletivo para concessão de bolsas de

estudos para o Curso de Medicina do

Centro Universitário Campo Real.”

  O Centro Universitário Campo Real, por intermédio de seu

Reitor, no uso de suas atribuições legais e regimentais e da

Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do

PROUNI, divulga que:

I. A partir de análise documental e de avaliação socioeconômica in

loco, foram deferidos os seguintes pedidos de bolsa de estudos:

- BOLSAS INTEGRAIS (100%)

ANA PAULA BUDZIAK FRONCZAK

ARTHUR CECHELE DOS SANTOS

EMANUEL HENRIQUE DOS SANTOS

IZABELLY CONSTANTINOV LEMOS

NARYAMN EL KHOURI ABRAMOSKI

II. A assinatura dos Termos de Compromisso dos bolsistas ocorrerá

em evento no dia 23 de fevereiro de 2022, às 18h, no Auditório

do Centro Universitário Campo Real.

Guarapuava, 15 de fevereiro de 2022.

Prof. Edson Aires da Silva

Reitor